

LF Invest ApS

Solsortvej 4
4300 Holbæk

CVR-nummer 25113322

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den



Lise Feddersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

LF Invest ApS
Solsortvej 4
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 25113322
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Lise Nyled Feddersen

Pengeinstitut

Nordea A/S
Ahlgade 20-24
4300 Holbæk

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Gert Jensen

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

For at reetablere egenkapitalen har ledelsen besluttet at udelade eget vederlag, således at driften i fremadrettet vil være overskudsgivende.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	84.154	67
1	Personaleomkostninger	-3.000	-87
	Resultat før finansielle poster	81.154	-20
	Finansielle omkostninger	-11.933	-14
	Resultat før skat	69.221	-34
	Skat af årets resultat	-15.235	8
	Årets resultat	53.986	-27
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	53.986	-27
	Resultatdisponering i alt	53.986	-27

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	13.748	50
	Varebeholdninger	13.748	50
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.750	42
2	Udskudte skatteaktiver	42.509	58
	Andre tilgodehavender	5.000	0
	Tilgodehavender	63.259	100
	Omsætningsaktiver i alt	77.007	149
	Aktiver i alt	77.007	149

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-167.857	-222
3	Egenkapital i alt	-42.857	-97
	Kreditinstitutter	79.554	184
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12
	Anden gæld	30.309	50
	Kortfristede gældsforpligtelser	119.863	246
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	119.863	246
	Passiver i alt	77.007	149
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Usædvanlige forhold i regnskabet		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	3.000 77		
	Øvrige personaleomkostninger	0 10		
	Personaleomkostninger i alt	3.000 87		
2	Udskudte skatteaktiver			
	Udskudte skatteaktiver, primo	57.744 50		
	Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-15.235 8		
	Udskudte skatteaktiver i alt	42.509 58		
3	Egenkapital			
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-222	-97
	Årets resultat	0	54	54
	Egenkapital ultimo	125	-168	-43

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt endvidere handel og håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -43 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen kan reetableres ved at udelade vederlag til ledelse, indtil kapitalkrav er opfyldt. Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2016, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved positiv indtjening har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften som en going concern i 2016.

6 Usædvanlige forhold i regnskabet

Selskabet har ikke indeholdt og afregnet A-skat og AM-bidrag af udbetalt vederlag. Forholdet kan være ansvarspådragende for ledelsen.

7 Eventualforpligtelser

Der er en verserende skattesag, hvor udfaldet endnu ikke kendes.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.